

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Aircraft ApS

Glerupvej 20
2610 Rødovre

CVR nr. 25938887

Indsender:

Kobstrup Revision ApS
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. marts 2017

Dirigent

Tue Friis-Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-----------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
--	----

Balance pr. 30. september	12
-------------------------------------	----

Noter	14
-----------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aircraft ApS
Glerupvej 20
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25938887
Stiftelsesdato: 7. marts 2001
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Tue Friis-Hansen

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Bankforbindelse

Møns Bank
Storegade 29
4780 Stege

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. marts 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indefor salg, udvikling og service i forbindelse med elektronik og dermed beslægtede ydelser.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på .kr. 350.645.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab		775.479	-364.489
Personaleomkostninger		-5.630	-80.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-266.715	-262.751
Resultat før finansielle poster		503.134	-708.179
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	44.262
Andre finansielle indtægter		3.558	34.453
Andre finansielle omkostninger		-156.047	-36.970
Ordinært resultat før skat		350.645	-666.434
Skat af årets resultat		-57.558	43.507
ÅRETS RESULTAT		293.087	-622.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		293.087	-622.927
Disponeret i alt		293.087	-622.927

Balance pr. 30. september

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	1.		
Grunde og bygninger		1.800.000	1.950.000
Produktionsanlæg og maskiner		<u>1.511.031</u>	<u>1.627.746</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.311.031</u>	<u>3.577.746</u>
 Finansielle anlægsaktiver	2.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.520	867.105
Andre tilgodehavender		<u>77.000</u>	<u>77.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>85.520</u>	<u>944.105</u>
 Anlægsaktiver i alt		<u>3.396.551</u>	<u>4.521.851</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		524.972	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		523.624	160.390
Andre tilgodehavender		98.908	249.606
Periodeafgrænsningsposter		<u>47.490</u>	<u>66.761</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.194.994</u>	<u>476.757</u>
 Likvide beholdninger		<u>2.575.676</u>	<u>639.382</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>2.575.676</u>	<u>639.382</u>
 Omsætningsaktiver i alt		<u>3.770.670</u>	<u>1.116.139</u>
 AKTIVER I ALT		<u>7.167.221</u>	<u>5.637.990</u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.401.127	2.108.040
Egenkapital i alt		2.526.127	2.233.040
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelser til udskudt skat		78.113	102.461
Hensatte forpligtelser i alt		78.113	102.461
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.420	660.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.593.068	2.536.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.667.493	105.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.562.981	3.302.489
Gældsforpligtelser i alt		4.562.981	3.302.489
PASSIVER I ALT		7.167.221	5.637.990
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		
Ejerforhold	6.		

Noter

	Grunde og bygninger	Produktions anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	2.250.000	2.281.775	300.380
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.250.000</u>	<u>2.281.775</u>	<u>300.380</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-300.000	-654.029	-300.380
Årets af- og nedskrivninger	-150.000	-116.715	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-450.000</u>	<u>-770.744</u>	<u>-300.380</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>1.800.000</u>	<u>1.511.031</u>	<u>0</u>
Andre			
2. Finansielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	527.212		
Tilgang	412.603		
Afgang	-1.249.945		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>-310.130</u>		
Værdiregulering:			
Værdiregulering, primo	339.894		
Årets resultat	-21.244		
Værdireguleringer, ultimo	<u>318.650</u>		
Bogført værdi, ultimo	<u>8.520</u>		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	2.108.040	2.233.040
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	293.087	293.087
Egenkapital, ultimo	125.000	2.401.127	2.526.127

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

TFH Holding 2002 ApS
Kraneledvej 22
4791 Borre